1

中国室内装饰协会文件
中室协〔2018〕20 号

关于公布“第十二届中国国际室内设计
双年展”获奖名单的通知

各地方室内装饰协会和有关单位，各设计机构和设计师：

在改革开放 40周年和中国室内装饰协会成立 30周年之

际，“第十二届中国国际室内设计双年展”作为“2018 中国

室内设计周暨上海室内设计节”的重要组成部分，得到了全

行业的高度关注和积极参与。本届双年展以“新时代·新生

活”主题，全方位展现了我国室内设计的发展成就和创新成

果。经过申报、初选、初评、终评等程序，第十二届中国国

际室内设计双年展获奖名单已经产生，现将名单予以公布

（详见附件），并定于 2018 年 9 月 11 日在上海举行颁奖大

会。

附件：如文

中国室内装饰协会

2018 年 8 月 20 日

2

附：

第十二届中国国际室内设计双年展获奖名单

金 奖
（以设计师姓氏笔画为序）

项目名称 设计师 设计机构

围·合 济南西更街道院落改造 王天琪 山东工艺美术学院建筑与景观设计学院

You+国际青年公寓呼和浩特店设计 王晓凤、高 璇 内蒙古师范大学美术学院

中国中元国际工程有限公司北京总部

办公楼（实例）

中国中元国际工

程有限公司
中国中元国际工程有限公司

《南山南•迎熏草舍》 方强华、唐 辉 江西师范大学美术学院

“归巢”近郊农村养老空间设计

（创意）
石 磊 山东工艺美术学院建筑与景观设计学院

爱帝集团办公大楼 刘 威 妙物（中国）建筑装饰集团

圣世一品 乔智轶 东易日盛装饰集团股份有限公司

广州美国人国际学校设计项目（实例） 许牧川 广州维川建筑设计有限公司

雪月花日本料理 孙天文 上海黑泡泡建筑装饰设计工程有限公司

废墟上的家（实例） 孙建亚 上海亚邑室内设计有限公司

余韵 严 清 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

广州富力环球商品贸易港招商中心

（实例）

李寰宇、梅英美

郭子豪
广州市住宅建筑设计院有限公司

半亩荒土 亩外荒潭 和德里 杨 晞 希伯设计工作室

粤剧文化体验馆设计 吴其康 南昌大学

1、瓦库 17号

2、余舍
余 平 西安电子科技大学

天域花城生态餐厅 张 旭 宜春市图驣建筑装饰工程公司

《 山石坊》 张 洁 内蒙古师范大学国际现代设计艺术学院

童梦童享 张耀天 上海浅深设计 Depth Design

明湖创客青年微公寓设计 陈 平 山东工艺美术学院建筑与景观设计学院

3

项目名称 设计师 设计机构

中梁地产东阳府售楼中心 范张义 温州市成仕间装饰设计有限公司

《老树下茶馆》 林金亮 鸿扬家居有限公司

可人艺术馆 欧思君 鸿扬家居有限公司

城·村共融-模块化改造 胡 庆 西安工程大学服装与艺术设计学院环艺系

古北壹号邻里中心（实例） 俞 挺 非作建筑设计（上海）有限公司

静窥 姜克文

苏州世茂铜雀台软装项目（实例） 桂峥嵘 上海桂睿诗建筑咨询有限公司

言言小舍 夏 天 夏天设计工作室

迈科集团总部办公室（实例） 党 明
西安市红山建筑装饰设计工程有限责任公

司

1、Light Waterfall 光之水幕

2、Waving Ribbon 鄭州陽光城[檀悦]

售樓處

3、glass stage

凌子达 达观国际设计事务所

隐于浮世 栖于巢居

乌梁素海鸟类观赏保护中心
高 琦 内蒙古师范大学国际现代设计艺术学院

日軸 唐忠汉 近境制作空间设计咨询（上海）有限公司

1、印江州

2、森兰美奂租售中心

3、《黄全的家》

黄 全 集艾室内设计（上海）有限公司

无锡荣巷婚纱小镇设计
黄 健、陈 洁

雷雅玲、刘浩煌
苏州大学艺术学院

隋唐洛阳城国家遗址公园·天堂室内

设计

崔笑声、葛 非

翟炎锋
中国室内装饰协会家具设计研究学会

安徽省黄山市徽州区徽州文化园(静

园)
逯 杰 陕西自在空间设计咨询有限公司

方内 董 波

北京通州绿色动力再生能源发电项目

公共空间设计
韩居峰、张 媛 北京侨信装饰工程设计院有限公司

西安元谷水滴U-HOME公寓样板房设计 韩品雄 金螳螂精装科技(苏州)有限公司

百晟花园会所（实例） 道胜设计团队 广州道胜设计有限公司

羚羊峡谷--红砂岩丹霞地质博物馆 曾 荣 内蒙古师范大学美术学院

4

项目名称 设计师 设计机构

理想图书馆 樊文龙 内蒙古师范大学国际现代设计艺术学院

慧舍 潘高峰 宁波天慧装饰有限公司设计总监

银 奖
（以设计师姓氏笔画为序）

项目名称 设计师 设计机构

景瑞御江山售楼中心 大器空间

佛山中海山湖世家商墅（实例）
广州市五加二装

饰设计有限公司
广州市五加二装饰设计有限公司

1、西安华侨城长安坊大宅室内设计

2、南京 NAPULE 品牌 n+概念店
王 玮 南京 L.D.D.室内创意工作室

上海金山万达广场商业主题空间内装

设计

王志刚、王 涛

张为平、刘 永

王恒武、韩长学

孙英屏、吴冲冲

中外建工程设计与顾问有限公司

东方家园 B2户型 王晓东 武汉柏悦筑美设计师事务所

《F House》 方 磊

融创北京壹号庄园独栋别墅（实例） 方若非 广州魅无界装饰设计有限公司

《半月乡居——非传统乡村民居改造

型民宿设计》
方强华、张 倩 江西师范大学美术学院

梧桐生 申俊伟 上海乾正建筑装饰设计有限公司

武汉必美地板居然之家光谷店（实例）
后象设计师事务

所
后象设计师事务所

徽源博物馆 刘 宇 哈尔滨师范大学美术学院

自然而苒——城中村工业遗址改造书

店空间概念设计
刘云兰 湖南怀化学院设计艺术学院

海南省博物馆陈列展览工程
刘如凯、邵战赢

杨 帆、劳健聪
广东省集美设计工程有限公司

吱音办公空间设计 刘佳欣 内蒙古师范大学国际现代设计艺术学院

1、极简白·极致美

2、灰白·空间
刘树煌 深圳市百木室内设计机构

“半边宅”艺术家工作室 刘美臻 山东工艺美术学院建筑与景观设计学院

5

项目名称 设计师 设计机构

《世茂·之西湖 私宅》 池陈平 池陈平空间设计事务所

宗匠陶钧陶瓷文化体验馆设计（创意）
汤喜辉、宋毅珂

宋 鑫
河南城建学院艺术设计学院

蓉国新赋·永续馆营销中心
安 勇、张塔洪

刘乐天
长沙师范学院

“有形无形”——吉首美术馆桥室内

设计项目
安 勇、周 腾 长沙师范学院

社区儿保中心品牌策略与服务空间体

验设计
许 铭 同济大学设计创意学院

花木路幼儿园
许洋洋、陈 蓓

周 梅
中国美术学院上海设计学院

索菲斯成都酒店 阮金聪 福建省金御装饰设计工程有限公司

“方圆之间”——主题事务所空间设

计 （创意）

孙 淼、冯雅园

赖少峰
河南城建学院艺术设计学院

哈尔滨师范大学艺术馆 2 孙朋久、张红松 黑龙江境达空间艺术设计有限公司

理白 李 一 李一空间设计有限公司

1、泉州中兴现代影城

2、深圳宝悦 W影城

李 宏、林 鑫

王其飞

万万树 李永军 东易日盛装饰集团股份有限公司

纸翻花—传统手工艺结构在当代环境

空间中的展示
李志浩 同济大学设计创意学院

大步里院文创园 李财赋 宁波古木子月装饰设计有限公司

《随风幽远》 李政慷 宁夏大学美术学院

本设
杨 凯、王良斌

贺立红
湖南拾上建筑装饰工程有限公司

红磨坊的舞会 时海燕 Sabrina Ydeco design 艺狄克空间视觉设计

陶舍——文化空间 吴鹏雁 内蒙古师范大学国际现代设计艺术学院

《长乐禅修中心》
何海华、刘清泉

李广金
福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

1、《1714 住宅》（实例）

2、《2402 住宅》（实例）
何家城、卢伟坚 佛山市集创舍室内设计有限公司

《温情时光》 辛冬根 风行设计

凝·黄 —— L·space Show Room 沈劲夫 湖北大学艺术学院

西北大学博物馆室内设计项目 宋孙腾 清华大学建筑设计研究院成都分院

6

项目名称 设计师 设计机构

陕旅集团航天总部基地项目（西侧办

公楼）精装修设计(创意)
张 为 深装总建设集团股份有限公司

大墨办公设计 张 业 内蒙古师范大学国际现代设计艺术学院

1、重庆附三院体检中心

2、重庆精信中心
张 勇 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

“叠”.“曲”路虎展厅设计方案 张 晶 内蒙古师范大学国际现代设计艺术学院

《沉淀的突破》 张小娥 莆田学院工艺美术学院

《青苔不会消失》 张月太 鸿扬家居有限公司

Caniggia と柚小柚の家 张红卫 太合麦田设计

觉藏茶社 张红卫、张 倩 太合麦田设计

八方里营销中心
张塔洪、杨 婷

刘乐天
长沙师范学院

“至简” 陈 桃

中山华鸿珑悦轩销售中心 陈立坚 广州市陈立坚建筑装饰设计有限公司

简•木 陈嫣怡 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

锐智.融创--智创文化交互空间 林洪潘 莆田学院工艺美术学院

寻·觅书吧 欧阳佑龙 长沙师范学院

赤水市人民医院康养医疗中心

季春华、唐洪亮

周 毅、高 炼

徐家楠

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

惠州龙门富力希尔顿度假酒店（实例） 周 涛 利昂设计集团

《土之涅槃—新农村生土砖建筑室内

设计》

周 靓、申 涛

许 琪
西安美术学院

素 .陶瓷艺术馆 周晓雪 内蒙古师范大学国际现代设计艺术学院

光与影——售楼中心室内设计 周润格 西安交通大学环境设计专业

《一尚门餐厅》 郑 铮

涵山道极上日料 李 一 李一空间设计有限公司

一味廊·微山湖畔的民宿 赵连坡 山东工艺美术学院建筑与景观设计学院

上海 CITIGO 酒店 赵牧桓 赵牧桓室内设计研究室

7

项目名称 设计师 设计机构

共享单车综合服务站 胡先林 福州大学厦门工艺美术学院

守拙园 殷朝伟 殷朝伟工作室

乌镇雅达国际住宅项目设计
浙江普川装饰工

程有限公司
浙江普川装饰工程有限公司

灵、动
黄 日、肖艳梅

陈晓瑶、林进施
福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

杉荷园二馆一中心
黄 健、吴学林

张 辉
苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

南昌大学外销瓷博物馆新馆设计 黄乐格 南昌大学艺术与设计学院

昭揚‧縱橫

萧冠宇、董家锦

王俊智、苏致豪

苏美莹

冠宇和瑞空間設計

60°的方盒子 曹 帅 内蒙古师范大学国际现代设计艺术学院

竹风餐饮空间设计（创意） 崔明明 河南城建学院艺术设计学院

南来北往青年旅社设计 梁梦思 长沙师范学院

任意——组合柜设计（创意） 梁楷文 南昌工学院

原生墅 寇 振 东易日盛装饰集团股份有限公司

隐菊雅苑 董雅妮 主案设计师

上海滨江一品苑售楼处

蒋缪奕、李宇清

安 阳、吉 祥

陈 妍、唐陆洲

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

無 .色 温文府 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

《灰盒子》 谢培河

无风之海（创意） 谭淑芳、区智能 大方设计事务所

隋唐洛阳城国家遗址公园·明堂室内

设计

樊 非、崔笑声

刘 震、赵囡囡
中国室内装饰协会家具设计研究学会

TIMES 潘自立 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

“六合“院——共享社区邻里中心

（创意）

穆淑会、柳娟爱

兰爱娇、李 佳
西安工程大学

北纬 37°温泉悠养小镇展示中心 香榭蒂国际软装(The C&A Group)

南京牛首山牛首胜景
上海禾易室内设计有限公司

上海禾易建筑设计有限公司

8

铜 奖
（以设计师姓氏笔画为序）

项目名称 设计师 设计机构

美丽宣言美容院 SL+P SL+P 设计工作室

PIPLAND
于会哲、徐 倩

王倍吉、邓颖芝
同济大学设计创意学院

龙山华府示范单位（实例）
广州市柏舍装饰

设计有限公司
广州市柏舍装饰设计有限公司

我负丹青（创意） 王 雷 湖南美迪建筑装饰设计有限公司

那片白桦林——旧办公楼改造主题快

捷酒店

王 燕、沈桂莹

翟子萌
西安工程大学

科威特别墅项目（实例）
王大成、孙笳洺

尚文瑞

（美图集团）大连明德筑景设计研究院有

限公司

金奥威餐厅改造设计 王丽雯、白斯琴 内蒙古峰上装饰设计工程有限公司

江南山水 王良燕 东易日盛装饰集团股份有限公司

上实泉州海上海项目新售楼部 毛 悦 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

长沙颐媛佳月月子会所 方 雷、周 斌 湖南峰创装饰有限公司

微山湖湿地文化博物馆

厉 群、厉笑余

熊 鹃、戚 飞

蒋 晖、郭 强

朱 一、陈星伊

管雪松、李 博

萨兴联、陈 亮

邢小刚、王承昊

黄鹏飞、武献忠

梁 晶、周 超

房 华、黄维彦

陶蓓蓓

南京林业大学

南京超凡装饰工程有限公司

泊素——快捷酒店设计

韩业震、朱南宁

李佳宁、董佳琪

翟子敏、郏梦琪

杜 洁、周兆欣

厉笑余

指导老师：

耿 涛、李 博

湛 磊

南京林业大学艺术设计学院湖南城市学院

1、绝美照相馆

2、奥使莉美甲美睫沙龙（ANGELIQUE）
卢 忆 AOD 合作设室内创意设计机构

9

项目名称 设计师 设计机构

方太理想城·未来总部园区 叶 坚 杭州川合环境艺术设计有限公司

御海阳光私宅（实例） 叶 晖 汕头市今古凤凰·空间策划有限公司

繁华之外——静·境 叶智华 厦门国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

咸阳博物院新馆《秦都咸阳历史文化

陈列》（创意）
冯长哲 陕西正野装饰设计有限公司

流花 1—10 号展馆改造工程设计

(创意）

冯文成、苏潮计

楼冰柠、黄志斌

李俊杰、许名涛

叶茂彪

广东省建筑设计研究院

LIST 服装店
成都昶易装饰设

计有限公司

“无的丰富”别墅空间设计
朱川琦、杨名钱

唐 琦
湖南中诚设计装饰工程有限公司

舞蝶迷香径 翩翩逐晚风 朱文燕 鸿扬家居有限公司

“一杯咖啡”屋 朱晓纯 长沙师范学院

传统家庭店铺改造方案——O2O 微商

住宅
邬 豪 内蒙古师范大学国际现代设计艺术学院

Meet Life（创意） 庄养涛 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

盗梦空间——iseya2.0 高空酒店 刘万彬 成都布道空间室内设计有限责任公司

“D&H” 刘丽红、张玲萍 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

船房小区 刘峥嵘 上海紫苹果装饰集团昆明公司

《参回斗转》快捷酒店设计（创意）
刘律宏、何 娇

蔡 湘
南华大学

鄂温克会所设计方案（实例）
刘勤浩、孙朋久

史玉峰
哈尔滨勤之晗环艺设计有限公司

美好时光空间-艺术交流中心（创意）
齐 辉、周 轲

常 鹏
西安工程大学

幽蓝 江 杰 福建国广一叶建筑装设计工程有限公司

陵水四通书轩书吧 许 洪 海南原语设计咨询有限公司

济南汉峪金融商务中心 A1、A4、A6、

A7 地块商业部分室内公共区域精装修

设计项目

许牧川 广东省集美设计工程有限公司

《灰色印象》实景类 孙 香 湖南省金煌装饰设计工程有限公司

10

项目名称 设计师 设计机构

杜邦可丽耐未来展厅设计
孙 莉

彭 博
同济大学设计创意学院

虹桥花苑 朱结合 上海青杉建筑装潢设计有限公司

惠鸿健身美容中心
孙朋久、张春宇

张 猛
黑龙江境达空间艺术设计有限公司

素 苏 威 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

灾后应急“社区”功能性建筑模块应

用研究（创意）
苏 飘 黄子科设计师事务所

1、D.STORE

2、卷曲灰度间
杜幼萍 莆田学院工艺美术学院

吱音家具办公空间设计(创意） 李 爽 内蒙古师范大学国际现代设计艺术学院

武汉自然博物馆装饰布展深化设计与

施工项目

李 超

黄险峰
广东省集美设计工程有限公司

1、格拉斯小镇

2、御金台
李 源 东易日盛装饰集团股份有限公司

《青舍》（创意）
李健勇、谭淑芳

王文举、林超常
大方设计事务所

广州国美信息科技中心 李海军 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

1、有间餐厅设计清风间·光阴里现代

简约居室设计

2、清风间·光阴里现代简约居室设计

郏梦琪、杜 洁

韩业震、翟子敏

董佳琪、厉笑余

周兆欣

指导老师：

李 博、厉 群

朱宇婷

南京林业大学艺术设计学院湖南城市学院

珠海富力中心 创意办公样板间

（实例）

李寰宇、李 军

段圣荣
广州市住宅建筑设计院有限公司

富力地产上海虹桥新办公中心

（实例）

李寰宇、谭 翀

覃永康、凌梅羽
广州市住宅建筑设计院有限公司

致在书吧 杨 凯、陈 炀 湖南拾上建筑装饰工程有限公司

苏州同里国家湿地公园茶室设计：知

青茶社
杨 萍、叶志雄 厦门镕菲装饰设计有限公司

东湖熙岸 杨多来 元和装饰

合肥保利柏林之春销售中心 杨奕荣 广州市美林文化传播有限公司

二四 0一 杨宣东 鸿扬家居有限公司

Q+轻餐店（实例） 吴宗建 华南农业大学艺术学院艺术设计系

11

项目名称 设计师 设计机构

《净馥之境》 何 铿 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

八荒通神艺术酒店 辛明雨 哈尔滨唯美源装饰设计有限公司

有馅儿包子铺 沈云瑛 宁波江北富瑞装饰设计工程有限公司

上海汤臣高尔夫别墅 沈志强 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

尧禅社区养老方案设计（创意） 宋 雯 西安工程大学

（TIME LINE）时间线办公空间 宋文胜 长沙师范学院

新城·玺樾西塘展示中心 张 力 上海飞视装饰设计工程有限公司

四平之声 Siping Sounds
张少涵、王倍吉

季昊雯
同济大学设计创意学院

贵州六盘水万达影城内装设计工程 张为平、王恒武 中外建工程设计与顾问有限公司

1、广西南宁园博园项目

2、四川广安广发新时代营销中心
张春磊 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

呼和浩特市殡仪馆 张继东 内蒙古峰上装饰设计工程有限公司

中新天津生态城天津医科大学生态城

代谢病医院 ——生态城代谢病医院

综合楼（实例）

陈 亮 中国中元国际工程有限公司

静灰 陈 铮 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

东山雅筑（实例） 陈卫群 广州卫观建筑装饰工程有限公司

《静息之间》 陈文强 国广一叶·家装

“空谷梵音”中餐厅室内设计方案（创

意）
陈亚孟、王 笑 江西农业大学园林与艺术学院

听涛 陈如生 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

小森林：同济黄浦设计创新中学社区

交流中心设计
陈岩平 同济大学设计创意学院

可移动调研设计(创意） 陈晓薇 华南农业大学艺术学院 505 环境工作室

老城根 Gpark 招商中心 陈维思 陕西陈维思设计顾问有限公司

麟龙科技 办公区方案（创意）
武建林、赵羽中

王 超

《雅墅》（实例） 范 慧 广州慧子装饰设计有限公司

12

项目名称 设计师 设计机构

1、深夜食堂--极串·日式酒馆

2、光·线--建发领第澜悦湾
林 崇 福州品尚空间装饰工程有限公司

空·靈 林玉芳 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

三山文翰湖皇冠假日酒店（创意）
林春莉、艾 嘉

姚荣楠、徐焕玲
集美组设计机构

白净 林姿宏 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

祈福新村-陈宅（创意） 林朝杰
广东星艺装饰集团股份有限公司

广州分公司

广州南沙叠翠峰三期 48#别墅样板房

（实例）

林慧峰、陈俊威

关倩明
广州林慧峰装饰设计有限公司

沐光 卓小英 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

【颂雅】 罗 柯 湖南美迪建筑装饰设计工程有限公司

海泊 罗 智 上海紫苹果装饰集团昆明公司

湘江一号（创意） 罗 锟 湖南点石装饰工程有限公司

黑魅 罗厚石 鸿扬家居有限公司

北京旭阳科技大楼

季春华、Siuman

萧文伟、陆 辰

应菲菲

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

设计总院

江潮韵江语会所（创意） 周 璇、高 婷 西安工程大学

慢生活 周燕琳 湖南卓越印象装饰设计工程有限公司

《光盒作用》 赵文杰 鸿扬家居有限公司

禅意露地——壹如茶亭概念设计 胡济邦 中国美院上海设计学院

延长石油展示中心项目

钟玉春、卢正鹏

邓小力、蔡华香

蔡文东

广东省集美设计工程有限公司

社区酵母菌
钟佳雯、赵峻娇

赵雨蘅
同济大学设计创意学院

元满堂沉韵茶庄 俞存吉 宁波铭川装饰工程有限公司

《三空间极简》 姜兵兵 东易日盛装饰集团股份有限公司

1、无声电影博物馆设计

2、多功能可移动办公空间设计
贺 点 同济大学设计创意学院

御华府 2 袁 江 道然空间创意机构

13

项目名称 设计师 设计机构

吱音办公空间(创意） 贾艳萍 内蒙古师范大学国际现代设计艺术学院

G+时尚会所 夏 凡 湖南叁拾创设建筑工程有限公司

《旅途人》--藏式风格快捷酒店设计

方案
顾孟源、张继强 南京林业大学

埃斯顿中试楼项目 倪立富 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

“希声“儿童活动中心（创意） 倪静怡 西安工程大学

1、宁海某集团公司董事长及总裁办公

室

2、宁波保地国际家居地板博物馆

徐 波、毛金铭 宁波景和空间设计

水木清华（创意） 徐潇
广东星艺装饰集团惠州有限公司

潮州分公司

富春山居 1801 居（创意） 徐德成、邵旭康
广东星艺装饰集团股份有限公司

广州分公司

清境.原舍（互动共享式自然主题图书

馆）
郭子銮 长沙师范学院

1、张家界湘西之恋人文客栈

2、张家界武陵源印象*鲵宴特色餐厅
唐 琼 张家界好百年建筑装饰有限公司

浙江和也健康科技有限公司二期工程

室内装修设计（专家楼）
黄 健、陆建峰 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

浙江安吉和也酒店装饰设计
黄 健、林正雅

郭强华
苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

浙江和也健康科技有限公司二期工程

室内装修设计（会议楼）

黄 健、郭强华

石国峰、陈 伟

李 敏

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

『暖·初』---- 中建江山壹号 黄 裔 鸿扬家居有限公司

人间观察室（创意） 黄子豪 同济大学设计创意学院

“成荫”——家居空间设计（创意）
黄盛强、王诗瑶

周 潮
南昌大学艺术设计系室内设计专业

南京明发 G20 地块售楼处室内空间设

计

曹 翔、刘 强

李 娟
江苏天茂建设股份有限公司设计院

刘宅 龚 梦 青藤国际装饰

1、合生国际城别墅

2、恒一名品空间设计有限公司
崔 恒、籍 颖 宁波裕园装饰设计工程有限公司

应河涟漪——马街书会文化交流中心

室内设计（创意）
崔素娅、孔德雷 河南城建学院艺术设计学院

芙蓉镇土王行宫·八部堂 符炳文 张家界协和鼎胜装饰工程有限公司

14

项目名称 设计师 设计机构

山水游学——黄浦创意中学公共空间

设计

蒋静璇、张少涵

王知然、汤颖楠
同济大学设计创意学院

玉溪常乐温泉度假酒店
朱永刚、韩 伟

李 丰
苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

《心悦•观棠》 韩松言

森林首府·首善花园私宅 焦 杨 安悦宅装饰设计有限公司

昼夜（创意） 曾 昕 韩山师范学院美术与设计学院

生态原著 —— 净·静·境 温昱绮 温州树影摇窗空间环境设计中心

石望——潭水村民宿重塑 游 倩 莆田学院工艺美术学院学生

1、赵小姐的房子（实例）

2、色界（创意）

3、清溪川 9号（实例）

4、TOWN HOUSE（实例）

谢志云 鸿扬家居有限公司

老昌春饼 靳全勇 大庆设计派

沐•魅 蔡茂青 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

《少城记忆》 廖志强

碧水庄园别墅项目设计
滕宏伟

杨丽娜
哈尔滨师范大学美术学院环艺系

居然大师之家 潘国梁 海南潘国梁设计有限公司

观承别墅 北京大业美家

优秀奖
（以设计师姓氏笔画为序）

项目名称 设计师 设计机构

1、斐济共和国苏瓦市政厅改造工程

(创意）

2、广百山海汇花园商业定制物业配套

工程及二次装修工程设计(创意）

ACC 建筑创作工

作室
广东省建筑设计研究院

餐饮空间（创意）
于纪超、石 岩

孙朋久
哈尔滨职业技术学院

『灵』近致远 马昭荣 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

15

项目名称 设计师 设计机构

中国水稻博物馆（创意） 马晓星 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

明发感懒树接待中心室内空间设计
王 飞、王 闻

徐天辰
江苏天茂建设股份有限公司

呼和浩特东站北广场地下交通综合体

环境设计（实例）
王 伟 内蒙古师范大学美术学院

雅居 王 昊、袁振飞 MOSOO 建筑室内设计事务所

《Sixth Man》快捷主题酒店 王 盼、谢鑫喆 宁波大学科学技术学院

1、溧阳中关村孵化大楼（创意）

2、扬子科创中心（创意）

3、云南报业传媒广场（创意）

王 剑 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

富成园“汗水工厂”囚徒式工业风格

主题健身中心空间设计

王 鹏、朱宇杰

刘子真
湖南怀化学院设计艺术学院

《木几矢量书屋》
王丹扬、王 韧

王冰泽、林 源
哈尔滨师范大学美术学院

海口·西海岸美林谷 王忠平 海南星艺装饰有限公司

THINK HOME 王佩斌 宁波美圣空间设计公司

丽江南诏府室内精装设计项目

王 栋、蒋缪奕

吴 昊、王荣佩

余 畅、涂 俊

汪 洋、黄江峰

陈 妍、巩晨光

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

德邦物流公司设计方案（创意）
王莹莹、庄 伟

孙朋久
哈尔滨职业技术学院

北京西山喜来登度假酒店——大堂及

大堂吧（创意）
王浩宇、孙朋久 哈尔滨职业技术学院

一方（创意）
王紫怡、龙玉镜

郎国庆
南华大学

华美达安可酒店 团队 云南墨奈建筑装饰设计有限公司

放下 方兴坻 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

自在肇兴 精品客栈 石立周

佛山农商金盈绿岛网点室内装饰设计

工程
石海强 广州市石头设计有限公司

蜗居时代的小户型设计（创意） 石翩跹 广州在于空间设计工程有限公司

中国•新兴禅宗文化产业基地一期精品

酒店室内装修工程
龙伟基 广东省集美设计工程有限公司

16

项目名称 设计师 设计机构

林舍室内设计公司（创意） 龙企威 广东嘉应学院美术学院

家有二主 —— 一人一猫80平米单身

公寓

卢泽芝、魏福乐

徐铭壕
南昌大学环艺室内设计

厦门宝龙一城筵玖餐厅 叶昌哲 国广一叶厦门分公司设计 1所

融·办公接待会所 叶定妙 妙意空间室内设计机构

生活的初心 申丽可 四川唯品风尚装饰设计工程有限公司

深圳有舍酒店空间设计（创意）
丘远威、钟妍舒

赖锋华
广东农工商职业技术学院

望海 丘富鹏 厦门分公司铂金翰副总设计师

新高桥、新市镇公司合署办公楼 付春雨 上海乃村装饰工艺有限公司

韵域（创意） 丛 宁 南京丛氏设计顾问有限公司

海口演丰连理枝渔家民宿 邝道华、林国龙 个人设计师

江西省龙南县文化艺术中心影剧院室

内装修设计(实例)

冯文成、叶茂彪

楼冰柠、孙 铭

孙丹琦

广东省建筑设计研究院

广州民俗博物馆（创意）

冯文成、楼冰柠

李俊杰、郭尔东

黄志斌、许名涛

叶茂彪、苏潮计

谢 渤、吴东奇

广东省建筑设计研究院

（灰协） 冯思思 湖南省名匠装饰设计工程有限责任公司

《允执厥中 厚德东安》 皮 帅 长沙师范学院

交付初心——钻石定制馆方案 曲 毅 平顶山曲一设计工作室

松果快捷酒店设计

董佳琪、陈 希

马盼盼、翟子敏

郏梦琪、杜 洁

周兆欣、厉笑余

韩业震

指导老师：

朱 一、李 博

厉 群

南京林业大学艺术设计学院湖南城市学院

1、杰克·船说

2、华名华居古典家具展厅
朱好明 莆田市大佳设计装饰工程有限公司

85°灰-东湖明珠（实例） 朱统菁 艺念之间丨国际设计平湖事务所

17

项目名称 设计师 设计机构

北京龙湾国际露营公园环保定制装配

式客房（实例）

朱琦聪、李 浩

谢 倩、钟 奎

卞观宇

广东环境保护工程职业学院

舟山小渔村—唐延路店 华承军、王全欣 陕西跨界设计策划有限公司

俄罗斯南萨哈林州（创意） 庄 伟、孙朋久 黑龙江境达空间艺术设计有限公司

鄱阳湖生态经济区规划展示馆项目 刘 冰、陈志华 广东省集美设计工程有限公司

广州市白云区云尚国际绿筱馆

（实例）
刘 婧 广州在于空间设计工程有限公司

广州市美国银行中心镁莱贸易

（实例）
刘 婧、于 艳 广州在于空间设计工程有限公司

连云港苍梧家苑精装房（创意） 刘 斌 浙江亚夏装饰股份有限公司江苏设计院

格物 刘 蓥 湖南省名匠装饰工程邵阳分公司

DU home 刘 鹏 设计总监

海沧天源小区 刘文爱 厦门百家安装饰工程有限公司

量贩式 KTV 设计 刘吉琪 四川成省都市四川工商学院

忆往昔——怀旧主题餐厅设计 刘亚平 江苏经贸职业技术学院

智慧呼和浩特指挥运营中心 刘贞杰 内蒙古金百威建筑装饰工程有限公司

南国明珠样品房（减简.古韵） 刘秋燕 潮州市睿意装饰工程有限公司

锦绣御景国际商业中心装修设计工程 刘 晖 广州市三禾装饰设计有限公司

潮鱼•江湖 新派烤鱼（阳江店）

（创意）
刘家雄 江门艾力斯本作室内设计有限公司

金娃娃幼儿园设计方案（实例）
刘勤浩、史玉峰

王文超
哈尔滨勤之晗环艺设计有限公司

蝴·蝶 齐 晟 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

《斯沃琪手表小型展示》
齐 骥、李 林

安 政
哈尔滨师范大学美术学院

厦门三五互联办公室 衣 昕 厦门衣昕装饰设计有限公司

小米哈尔滨分公司设计（创意）
闫 晗、庄 伟

孙朋久
哈尔滨职业技术学院

黑鲨科技体验馆（创意）
闫 晗、唐 锐

孙朋久
哈尔滨职业技术学院

18

项目名称 设计师 设计机构

湾悦城办公室 江玉兴 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

《鲤跃龙门》 汤 影 湖南点石装饰设计工程有限公司

JINS 上海办公室设计
宇部真记

甲斐惇也
上海盛业实业有限公司

王者健身（实例）
阮泽宏、曹 磊

邓晓亮

广东华浔品味装饰集团

中山有限公司小榄分公司

艾迪阁酒店 孙 觅 湖南省点石装饰设计工程有限公司

1、中华巴洛克酒吧（创意）

2、中华巴洛克 2楼餐饮区（创意）

孙朋久、吕顺阳

张艺霏
黑龙江境达空间艺术设计有限公司

岛屿墅住宅 孙朋久、张晓卉 黑龙江境达空间艺术设计有限公司

地中海阳光住宅
孙朋久、郭 苗

夏 静
黑龙江境达空间艺术设计有限公司

黑白之间·水墨意境 孙晓伟 江苏鼎尚建筑装饰股份有限公司

梵心 苏 萌 西安工程大学

恒大名都《拾月》（实例） 李 龙 长沙点石亚太墅装

血沃太滆——宜兴革命烈士纪念馆

（创意）
李 伟 南京航空航天大学

Agora（上海）办公室
李 波、关育乐

贺 峥
IYCD

质感·空间 李 超
福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

G25 设计研究院

张宅设计（创意） 李 锐
广东星艺装饰集团股份有限公司

广州分公司

《历久弥新》（实例） 李天应 东易日盛装饰集团股份有限公司

MUSES 总部大楼 李丹娜 MOSOO 建筑室内设计事务所

西口博物馆 李东星、殷 皓 呼和浩特市新坐标装饰设计有限责任公司

蒙古包亲情餐厅
李东星、魏 巍

高建华
呼和浩特市新坐标装饰设计有限责任公司

赣州时间公园杨总别墅 李先达 赣州维思空间设计工程有限公司

越秀可逸豪苑私宅设计（实例） 李纪军 中山众之匠空间设计有限公司

京泰办公室（实例） 李明翰 深圳嘉信设计院

中侨马会建材家居馆管理办公室

（实例）
李治平

广东星艺装饰集团股份有限公司

广州分公司

19

项目名称 设计师 设计机构

顺城 李春森 昆明欢乐佳园室内装饰工程有限公司

禹州•香槟城 30#701 李素贞 广东星艺装饰厦门分公司

《魔方。水》 李晓红 湖南安杰斯装饰设计工程有限公司

后视觉培训机构室内设计（创意） 李宽喜 南京品奕装饰设计工程有限公司

琶醍联合办公室（创意） 李锦辉 广东华浔品味装饰集团黄埔公司

银海泊岸 李碧容 昆明欢乐佳园室内装饰工程有限公司

香江华府 李 蝶 德阳畅享家居有限公司

《钢筋混泥土中的丛林》 杨 丽 昆明欢乐佳园室内装饰工程有限公司

知“族”——清远三原酒店空间设计

（创意）
杨明钰、陈美玲 广东农工商职业技术学院

天华美地住宅样品房（实例） 杨培伟 汕头市天蓝设计有限公司

城市置业徐州万锦城售楼处（实例） 励 慰、徐海波 上海欣之泉建筑工程管理有限公司

中天世纪新城连廊别院 6室 3厅 肖 杰 井朴室内设计咨询有限公司

科技感展厅--康宸空气净化展厅 肖 杰 湖南省永祺装饰设计有限公司

蝶 肖 豪 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

美国华研科技（中国）公司 吴 洋、龚碧杨 上海波涛装饰集团

亚运城·山海湾（实例） 吴明太
广东星艺装饰集团股份有限公司

广州分公司

扬州中医药养生基地室内设计 吴金艳 扬州新盛建筑装饰有限公司设计院

阿拉山口中心城市展馆工程项目
吴建平、梁 颖

陈志华
广东省集美设计工程有限公司

海博一品—Winnie White 吴振宇 力高装饰工程有限公司设计师

上海国际金融中心 吴璇璇 上海建工一建集团有限公司

秘居-中冶中央公园住宅（创意） 邱 丰 湖南省点石家装设计工程有限公司

飞蚂蚁设计中心（实例） 邱欣林 广东华浔品味装饰集团重庆公司

早安·林庄中式简约风别墅设计
邱腾青、鲍军辉

闫 敏、刘 帆
西安工程大学

20

项目名称 设计师 设计机构

1、派克先生的别墅

2、慕尼黑
何 帆 东易日盛装饰集团股份有限公司

青海藏文化博物院附属文化酒店客房

空间设计
何云帆 兰州工业学院

揭阳市榕江一品风情街树匠理发店

（创意）
何云熙 广东艺通装饰工程有限公司

苏交科集团文化展示厅（创意） 何永军 南京艺术学院工业设计学院

静•初（实例） 何俊杰 广东华浔品味装饰集团有限公司长乐公司

厦门 Hyone·电竞馆 余明谕、蔡兴泉 厦门几多装饰工程有限公司

蕴 余慧丽 娄底名匠装饰工程有限公司

叁号院——肇庆超级民宿·艺术院子 邹志雄、梁晓雯 广州九筑设计有限公司

联想上海研发中心办公楼设计

（创意）

汪 耘、胡静波

贺 娟、加 宁

罗凯迪、田智都

中建八局装饰设计研究院-创意中心

聚龙花园 宋建英 东易日盛装饰集团股份有限公司

山水艺墅 宋建敏 鸿基伟业装饰工程有限公司

奥山创意城 张 芳 武汉柏悦筑美设计师事务所

花容悦精品酒店 张 英 陕西科技大学

西溪里 张 林 海南星艺装饰

《理想家》
张 圆 东易日盛装饰集团股份有限公司

荣巷文化小镇一期
张 辉、林正雅

吴学林
苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

老门东 美学 茶文化空间（创意） 张乃飞 江苏凤凰易采环境艺术设计有限公司

仙女山星际未来城数字娱乐酒店

（创意）
张升华 江苏省建工设计研究院有限公司

King Model Design 张由庆 福建省金墨斗装饰工程有限公司

木.白 张立鹏、李 颖 平顶山市雅图建筑装饰工程有限公司

北京（万科蓝山）住宅项目方案 张先赞 东易日盛装饰集团股份有限公司

云上书店——上海浦东机场空港书店

店铺设计
张尚洁 同济大学设计创意学院

21

项目名称 设计师 设计机构

杭州自由港商场

张念慈、王海伟

卢 栋、邵宇恒

徐瑞梅、葛海峰

叶 雷

南京国豪装饰安装工程股份有限公司

南京国豪装饰安装工程股份有限公司

南京国家家装饰设计有限公司

鸣于乔木（实例） 张育权 广东华浔品味装饰集团福州公司

设计师短租公寓方案设计 张祝裕 内蒙古师范大学国际现代设计艺术学院

《阔揽天地·静享天伦》 陈 伟 湖南省名匠装饰工程株洲分公司

旺角壹号 陈 苑 龙岩禾本设计顾问有限公司

川西老炮餐厅设计方案（实例） 陈 旻、张丽婷
内蒙古师范大学国际现代设计学院

陈旻空间设计工作室

新奢无界 陈 晖 甘肃典尚逸品装饰设计有限公司

绿之韵-现代办公空间设计 陈 萍 莆田学院工艺美术学院

有力量的雕刻（创意） 陈 晗 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

海市蜃楼（实例） 陈小文 江苏凤凰易彩环境设计有限公司

养云 - 福清星桥别墅室内设计 陈子鹰
福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

厦门分公司

“Acid rock”迷幻摇滚概念型西餐厅

设计
陈亚楠 江苏经贸职业技术学院

比华利山庄韩宅 陈志潇 海南星艺装饰有限公司

顺德领悦城（实例） 陈建纯、钟 勇 广州市一创装饰设计有限公司

弋阳县龟峰风景区龟文化艺术公厕建

设项目
陈思伟 上饶市润兴建筑装饰

江门 KARL CLUB（实例） 陈炳坤 广州韦利斯室内设计有限公司

维拉小镇别墅 陈晓龙 宁波江北富瑞装饰设计工程有限公司

翼中心室内装饰设计（实例） 陈海山
西安市红山建筑装饰设计工程有限责任公

司

山水传说.水韵府 陈善煌 福建长乐木川装饰有限公司

钱湖比华利别墅 陈道响 设计总监

广州流花展贸中心历史文化综合体

（实例）
陈 湖 广州汉博建筑设计有限公司

古意新风私人会所（创意） 陈墨文 汕头墨文环境设计有限公司

22

项目名称 设计师 设计机构

1、西斯莱

2、丽尊

3、香山清琴

邵英鹏 东易日盛装饰集团股份有限公司

中国陶瓷琉璃馆陶瓷展陈设计施工-

体化项目

邵战赢、段雨伸

何文珠、劳健聪

李 荣

广东省集美设计工程有限公司

纳云川福建区总部 林 力 福建省莆田市大佳设计装饰工程有限公司

1、窗棂空间

2、简韵
林 健 宁德市士喆装饰设计有限公司

福建大方传媒办公室 林飞龙 莆田市大佳设计装饰工程有限公司

极 林石坚 国广一叶·家装

禅痴 林进灿 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

长住海景 林丽佳 海口星艺装饰

奥威亚办公空间设计（实例）
林建飞、翁威奇

林伟文
广东省美术设计装修工程有限公司

珠海钜星汇•东方文化展厅设计

（创意）

林建飞、翁威奇

钟其伟
广东省美术设计装修工程有限公司

拾光者（创意） 林 毅 汕头市优筑美学设计有限公司

现代办公空间--易宝支付长沙运营中

心
易 胜 湖南省永祺装饰设计有限公司

株洲建设家园 易明美 株洲名匠装饰工程有限公司

橡湾山居精品民宿设计（创意）
罗丹诗、刘 凡

周凡彭
西安工程大学

魔方大墨办公空间设计（创意） 和鹏辉 内蒙古师范大学国际现代设计艺术学院

安歆品御精品酒店 周 帅 MOSOO 建筑室内设计事务所

破.立 周小红 福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

榀格设计新办公室 周文胜 榀格设计

洋葱小姐办公室（实例） 周应钦 广东华浔品味装饰集团黄埔公司

山水印象向先生雅居装饰工程 郑 俊 张家界亿达装饰工程有限公司

呼吸 郑兰叶 福建上美设计装饰有限公司

青花圭璧，如琢如磨——现代中式的

淡雅点缀
郑光辉 福建大咖装饰有限公司

23

项目名称 设计师 设计机构

水泥中的意境（实例） 郑杰之 汕头市郑杰之装饰设计有限公司

儒学家风筑真（实例） 郑盈洪 汕头市盘古装饰设计有限公司

NEW EPOCH 网络直播空间 郑润浩 潮州市湘桥区立马企业形象设计室

流金律动（创意） 郑蛟翔 汕头市逸煌装饰工程有限公司

九左生活杂货铺（创意） 郑嘉晗 韩山师范学院美术与设计学院

木德木作 大武汉店 （展厅） 宛 佩、乔东升 武汉名艺佳环境工程设计有限公司

武汉浩天时尚商贸有限公司办公室
宛 佩、郝建沛

乔东升
武汉名艺佳环境工程设计有限公司

名意•保利叁悦（创意） 屈静月
广东星艺装饰集团股份有限公司

广州分公司

故•山林壁 主题快捷酒店概念设计（创

意）

赵 伟、李伶俐

吴玉娟、高浪浪

周泽江

南华大学

北京棕榈泉国际公寓 赵 岩 东易日盛装饰集团股份有限公司

关爱之家

赵 勇、王 堇

罗锦莹、施 坤

程思雨、白雪鹏

三亚汉界装饰工程有限公司

锋尚美业
赵一雷、霍 达

张菱珊、王金媛
哈尔滨师范大学美术学院

杭州绿城江南里 赵汝楫
绿城装饰工程集团有限公司

雲頌精品定制公司

芜湖革命烈士纪念馆（创意） 赵志坚 南京超然艺术设计工程有限公司

张家口市龙泉府苑别墅设计方案
荆将国、周亚娜

汪久伟
内蒙古中筑装饰工程有限公司

何宅 2705（实例） 胡 斌
广东星艺装饰集团股份有限公司

广州分公司

北欧之光 胡 攀 鸿扬集团宜春分公司

“融”住宅—石库门改造计划（创意）
胡文洋、莫恩娟

唐琳琳
中国美院上海设计学院

东方头条办公室 胡俊峰 上海艾获尔室内装饰设计有限公司

市党风廉政教育馆设计与施工项目
钟玉春、卢正鹏

邓小力
广东省集美设计工程有限公司

慢下来，享受生活 钟宇狄 余姚淼韵装饰

森*蓝 侯慧姣 东易日盛装饰集团股份有限公司

24

项目名称 设计师 设计机构

原木.清风 饶庆辉 福建国广一叶装饰机构专家设计师

东方一品独栋别墅 施 维 伍加设计有限公司

1、阿城私人茶艺馆

2、溪树酒庄
宫在峰 佳木斯大学美术学院

中信国安第一城智慧会议中心 姚凌霄、孙俊杰 北京怡景艾特环境艺术设计有限公司

山西大同佳润生态园主题精品酒店 姚凌霄、谢仲宇 北京怡景艾特环境艺术设计有限公司

原木匠成都康普雷斯旗舰店效果图 袁召砾 成都铭石装饰设计有限公司

高老九火锅上海金桥店设计（创意） 袁晓华 上海以匠设计装饰工程有限公司

1、和风雅轩售楼处（创意）

2、全壹餐馆（实例）
袁鹏鹏 袁鹏鹏（香港）设计师事务所

英伦三岛住宅设计 耿立忠 大庆设计派

自心坊 莫 娇 同济大学设计创意学院

得恒建筑科技有限公司 贾泓淳 大庆设计派

一段废旧集装箱邂逅一份淡定与洒脱

（实例）
夏 玲

广东华浔品味装饰集团中山有限公司

小榄分公司

营口鲅鱼圈三昧书院设计（实例） 原 泉 大连海松装饰工程有限公司

关中传统民居聚落保护性创新规划设

计研究（创意）
党德正 陕西迈克斯设计工程有限公司

香山美邸 钱 超 品赫设计工作室

外婆印象·客家菜——银泰城西大街

店
徐申旺、李献英 陕西跨界设计策划有限公司

中骏天誉别墅 凌礼迪 设计总监

多伦多海鲜自助餐厅设计 高 璐 内蒙古泛华远憬装饰工程有限公司

内蒙古呼和浩特市秋实璟峯汇 1期 12

号楼西单元西户
高昕晨 内蒙古亲亲我家装饰设计有限公司

袁家村·关中印象体验地（银泰店） 郭天喜 西安大彩设计工程有限责任公司

金鲁班办公会所 席纪东 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

杭州普川办公楼项目设计

浙江普川装饰工

程有限公司

上海黑泡泡建筑

装饰设计工程有

浙江普川装饰工程有限公司

25

项目名称 设计师 设计机构

限公司

心心相笼茶餐厅（创意）
涂 帅、禤楚怡

周淑娴
韩山师范学院美术与设计学院

润德·心动医疗美容 桑 林 大连伯为建筑设计工程有限公司

贵州遵义西游游客中心 黄 兴 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

永怡家园新中式案例（实例） 黄 凯 南通艺念之间丨国际设计事务所

昶丰臭桂鱼—锦业路店 黄 亮、华承军 陕西省跨界设计策划有限公司

Herb Basics 泰式 spa（实例）

明心轩生活馆（实例）
黄子科 黄子科设计师事务所

灵霄网咖会所 黄伟彪 甘肃御居装饰设计有限公司

北李妈妈菜-大连高新万达店 黄金程 大连御图腾装饰设计有限公司

无锡荣巷酒文化体验馆设计
黄 健、黄美琪

王雯静、谢晨昱
苏州大学艺术学院

国瑞城（创意） 黄球东 海南星艺装饰

凤凰里城市酒窖
梅晓阳、曹 洁

汪生东
宁夏建投设计研究总院（有限公司）

逸品·楚天 康 轶 湖南省名匠装饰设计工程有限责任公司

湖南官溪山庄室内设计 梁国文、周 威 广东省集美设计工程有限公司

《瀛•日式料理》（实例） 梁国辉 江门东一装饰设计工程有限公司

增城市科技文化博物馆“功能馆”

室内工程设计（实例）
梁俭波 广州梁俭波装饰设计有限公司

美国杰士音响广州体验店（实例） 梁璟堂 广东华浔品味装饰集团广州公司

书 舍 寇 准 鸿扬家居有限公司

藏文化元素在酒店外观的应用 尉鹏程 兰州文理学院

1、亚隆畔山别墅

2、甬邦大厦立腾公司办公室
屠彬峰 文武彬空间设计机构设计总监

办公室样板间 彭 韵 上海广申建筑设计股份有限公司

璞居•万科马宅（创意） 彭文博
广东星艺装饰集团股份有限公司

广州分公司

奥康国际上海金山办公楼 萩原彰彦 上海乃村装饰工艺有限公司

26

项目名称 设计师 设计机构

新华联雅园 董 静 内蒙古鑫耀装饰设计工程有限公司

龙井江温泉度假山庄 蒋文静 云南拙趣民宿文化发展有限公司

泰州国际财富中心酒店及人才公寓项

目设计

蒋缪奕、郭旭峰

铁 柱、袁子杰

吴 昆、李锡凤

吕 烨、郭维佳

柴 松、徐 一

庄群霞、嵇 彬

张燕平、薛 姣

王正君、冯 璐

徐 君

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

1、君汇浪琴湾会所（实例）

2、广西水印书院（实例）

3、即墨君澜酒店（实例）

集美组设计机构

陈向京工作室
集美组设计机构

新塘新好景餐厅（实例）
曾厚鸣、冯宇彦

姚德惠
广州市汇祺建筑装饰设计工程有限公司

大观首府 曾晓萍 上海紫苹果装饰集团昆明公司

紫竹林（创意）
谢成涛、王紫怡

郎国庆、龙玉镜
南华大学

东风广场 —— 吴小姐雅居（实例） 谢雄峰
广东星艺装饰集团股份有限公司

广州分公司

黑与白的温度 楊 威 湖南省名匠装饰设计工程有限责任公司

星汇云锦白马办公楼二楼装修工程
赖中铁、郭健能

朱琦聪
广东省集美设计工程有限公司

1、东海国际服务式办公室

2、中山润园样板房
虞 苗 上海依联空间设计有限公司

早安·林庄民宿风别墅设计 鲍军辉、闫 敏 西安工程大学

鸿星天际酒店整体装饰设计方案 阙蔚涛 、陈 晟 凤凰县卧龙装饰有限公司

食代 1909 慈勤涛 小勇餐饮战略定位

光明分子的眼镜世界-敦南门市 蔡国华 彩舍室内装修设计有限公司

广纳煤业文化展厅 蔡金猛 内蒙古诚达建筑装饰工程有限公司

新东方美学（创意） 蔡烈波 汕头市伊诺设计装饰有限公司

滨江帝景二期 25栋 1005 室 廖 奇 海南好来居装饰设计工程有限公司

1、一抹街角 廖 磊 东易日盛装饰集团股份有限公司

27

项目名称 设计师 设计机构

2、芳

保利梅州•江南苑售楼部（实例） 廖 喻 广州东喻室内装饰设计有限公司

万嘉国际顶跃 谭 澍 德阳畅享家居设计总监

绿城桃花源营销中心 谭武伟 海南欧艺设计顾问有限公司

觅净：U+展厅（创意） 谭淑芳 大方设计事务所

粉色密码（实例） 谭淑芳、何自献 大方设计事务所

星局 颜 昌 长沙师范学院

MOB 健身会所 潘 悦 潘悦设计事务所

河南和谐养生会所装饰装修设计方案 冀承毓 蒙古商贸职业学院艺术设计系

时代广场商办展示中心 上海多姆设计工程有限公司

华亭首府 23#别墅 上海多姆设计工程有限公司